
ПРОТОКОЛ 

засідання атестаційної комісії 

« 2 » жовтня 2023 року       № 1. 

Черкаської загальноосвітньої школи І-ІІІ №29 

Присутні:  

Діденко С.В.- голова атестаційної комісії, директор школи 

Поліщук Н.О. – секретар атестаційної комісії  

Череватенко С.Д. – член атестаційної комісії, заступник директора школи з НВР, учитель 

хімії та  трудового навчання( технології),  

Кулагіна М.С.- член атестаційної комісії, голова профспілкового комітету, учитель 

математики, 

 Підліснюк Т.І. – учитель початкової школи. 

 Учителі, що атестуються: 

Череватенко С.Д..- учитель хімії та трудового навчання ( технології), заступник директора, 

 Наконечна В.П. – учитель української мови і літератури, 

 Коробова В.І.- учитель іноземної мови 

          

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.Про проходження чергової та позачергової атестації. Розгляд заяв педагогічних 

працівників, затвердження списка педагогічних працівників школи, що атестуються на 

основі поданих заяв. 

2.Про розподіл обов’язків між членами атестаційної комісії. 

3.Затвердження плану роботи. 

 

СЛУХАЛИ: 

1.Діденка С.В., голову атестаційної комісії. Про проходження чергової та позачергової 

атестації чи відмову від неї педагогічних працівників школи на основі поданих заяв 

(відповідно до Наказу №228 від 18 вересня 2023 року. 

 1.1. На встановлення кваліфікаційної категорії «Спеціаліст другої категорії» за посадою 

учитель хімії і трудового навчання ( технології) та відповідність посаді заступника директора 

школи Череватенко Світлани Дмитрівни. 

   1.2. підтвердження кваліфікаційної категорії « Спеціаліст вищої категорії» та звання 

«Старший учитель» за посадою учитель української мови і літератури Наконечної Віти 

Петрівни. 

  1.3.На присвоєння професійної кваліфікації « Педагогічний працівник» за посадою учитель 

іноземних мов ( англійської мови та німецької мови) Коробової Валерії Ігорівни 



УХВАЛИЛИ: 

1. Затвердити список педагогічних працівників, що атестуються у 2024році. 

2.  Провести атестацію педагогічних працівників школи у 2023-  2024 н.р.відповіно до 

поданих заяв. 

СЛУХАЛИ: 

2.Діденка С.В., голову атестаційної комісії  Про розподіл обов’язків між членами 

атестаційної комісії. 

  Голові атестаційної комісії, директорові школи Діденку С.В. та члену атестаційної комісії 

Кулагіній М.С. вивчити систему роботи учителя хімії та трудового навчання ( технології), 

заступника директора школи з НВР Череватенко С.Д.  

  Членам атестаційної комісії Підліснюк Т.І. та Череватенко С.Д. вивчити систему роботи 

учителя української мови та літератури Наконечної В.П. 

  Членам атестаційної комісії Підліснюк Т.І. та Кулагіній М.С. вивчити систему роботи 

учителя іноземних мов ( англійської мови та німецької мови) Коробової В.І. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Розподілити обов’язки між членами атестаційної комісії згідно пропозицій голови 

атестаційної комісії Діденка С.В. 

2. Забезпечити проходження атестації педагогічних працівників відповідно до Типового 

положення про атестацію педагогічних працівниківі всебічно вивчити систему роботи 

учителів, що атестуються. 

3. Організувати творчі звіти учителів, що атестуються. 

4. Скласти технологічну карту діяльності педагогічних працівників, що атестуються. 

СЛУХАЛИ: 

3. Поліщук Н.О., секретаря атестаційної комісії, яка ознайомила з планом роботи атестаційної 

комісіїшколи на 2023-2024 н.р.та графіком проходження атестації педагогічних працівників 

школи. 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити план роботи атестаційної комісії на 2023-2024 н.р. та графік проходження 

атестації педагогічних працівників школи. 

 

 Голова атестаційної комісії__________________Сергій ДІДЕНКО 

Секретар атестаційної комісії_________________Наталія ПОЛІЩУК  

 

 


